[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.07.2018 № 319-р
О предоставлении помещения для
работы территориальной избирательной

комиссии муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области

     В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации подготовки и проведения выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва:
      1. Предоставить на безвозмездной основе помещение актового зала Администрации муниципального образования «Краснинский район Смоленской области по адресу: Смоленская область, Краснинский район, п.Красный, ул.К.Маркса, д.16,  для работы территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  на период подготовки и проведения выборов депутатов Смоленской областной Думы шестого созыва.

      2. Разрешить использование на безвозмездной основе номера телефона 4-23-76:
- в рабочие дни с 13-00 часов до 21-00 часа (без перерыва);

- в нерабочие праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва);

- в день голосования  09.09.2018 года с 07-00 часов до 24-00 часов (без перерыва).

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  З.В. Бабичеву.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

                                                         В.Н. Попков